
 
 

 

 

         Odesílatel 

         GUDMAR Trade s.r.o. 

         IČ: 10735259 

         Světova 583/1 

         180 00 Praha 8 - Libeň 

 

Obec Staříč 

Chlebovická 201 

739 43 Staříč 

 

Datovou schránkou 

V Praze, 16. července 2021 

Dodatečná žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážení, 

obracíme se na Vás v návaznosti na informace poskytnuté nám obcí Staříč na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dopisem ze 7. července 2021.  

V naší žádosti ze 14. června 2021 jsme žádali o zaslání „fakturace, na základě které byly Mgr. Jiřímu 
Kubalovi, advokátovi, obcí Staříč vyplaceny odměny, a to od 1. ledna 2013 do dnešního dne, včetně 
přehledu a výše vyplacených částek a rozpisu právních úkonů. V rámci odpovědi na naší žádost jsme 
od obce Staříč obdrželi pouze fakturaci týkající se období 2013 – 2016. Mgr. Kubala však poskytuje obci 
Staříč právní služby i v období od 2017 do dnešního dne, přičemž z tohoto období jsme žádné 
dokumenty ani informace neobdrželi. Neobdrželi jsme ani požadované pokyny obce Staříč  

Žádáme tedy opakovaně o zaslání: 

- fakturace, na základě které byly Mgr. Jiřímu Kubalovi, advokátovi, obcí Staříč vyplaceny odměny, a to 
od 1. ledna 2017 do dnešního dne,  

- přehled a výše vyplacených částek Mgr. Kubalovi a rozpis právních služeb Mgr. Kubaly od 1. ledna 
2013 do dnešního dne; 

- všechny pokyny Mgr. Jiřímu Kubalovi, advokátovi, týkající se poskytování právních služeb obci Staříč 
od 1. ledna 2013 do dnešního dne.  

 

Všechny výše uvedené požadované informace prosím zašlete do naší datové schránky (ID zrjifxn), 
jakož i písemně na adresu sídla: Světova 583/1, 180 00 Praha 8 – Libeň. 

Za GUDMAR Trade s.r.o. 

 

 

Petr Lamich 

jednatel 


